Проект

2

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ
(РСС)
СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ
КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ СНГ
ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ ПРИ РСС
[bookmark: _GoBack]Решение № 55/25-19

16-17 сентября 2019 г. 	Протокол № 55/25

Отчет о работе Исполнительного комитета РСС
и о результатах работы Ревизионной комиссии РСС за 2018 год

Заслушав и обсудив информацию по данному вопросу,

Советы решили:

1. Одобрить Отчет о работе Исполнительного комитета РСС за 2018 год (Приложение 1).
1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность РСС за 2018 год
(Приложение 2) и Акт ревизии финансово-хозяйственной деятельности РСС за 2018 год (Приложение 3).
1.      Поручить Исполнительному комитету РСС:
-	организовать планирование деятельности РСС в соответствии со Стратегическим планом МСЭ  на 2020-2023 годы (Резолюция МСЭ 71),  Планом регионального развития ВПС на 2017-2020 гг., Стратегическими направлениями деятельности РСС на период 2017-2022 годы, а также Решениями Совета глав АС РСС.
-	принять к руководству предложения и замечания участников заседания и рабочих органов РСС по дальнейшему совершенствованию своей работы.

г. Нур-Султан	  Председатель
	  К.Ю. Носков